MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

RETIFICAÇÃO Nº 02, AO EDITAL 15 DE 11 JUNHO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA no uso de suas
atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, realizado nos termos do Edital n° 15, de 11 de junho de 2018, com base no item 10.3 na seguinte forma:

ONDE LÊ-SE

ÁREA: INFRAESTRUTURA/ARQUITETURA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE
TÍTULO

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1º 05 THYARA CECÍLIA TORRES SOARES 5,0 93,3 49,15 APROVADA
2º 06 LARISSA LINS SOARES 9,0 83,3 46,15 CLASSIFICADA
3º 03 ELLAINE MARTINS OLIVEIRA DA ROCHA 5,0 79 42,00 CLASSIFICADA
4º 02 RAISSA NUALA FEITOSA 0,0 66,2 33,1 CLASSIFICADA
5º 01 CÁSSIO MACHADO DANIEL 2,0 - - ELIMINADO item 6.4

do edital

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

LEIA-SE

ÁREA: INFRAESTRUTURA/ARQUITETURA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE
TÍTULO

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1º 05 THYARA CECÍLIA TORRES SOARES 10 93,3 51,65 APROVADA
2º 06 LARISSA LINS SOARES 14 83,3 48,65 CLASSIFICADA
3º 03 ELLAINE MARTINS OLIVEIRA DA ROCHA 10 79 44,5 CLASSIFICADA
4º 02 RAISSA NUALA FEITOSA 0,0 66,2 33,1 CLASSIFICADA
5º 01 CÁSSIO MACHADO DANIEL 2,0 - - ELIMINADO item 6.4

do edital

Parnaíba, 29 de junho de 2018.

Valmielda Oliveira de Souza Rêgo
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Luis Fernando dos Santos Souza
Diretor Geral

IFPI – Campus Parnaíba